**H**ec d̄ dōm̄: Propt̄ q̄ nō tace  
 bo: ⁊ p̄t̄ ut nōn quiesca: dō  
 nec ex̄p̄t̄ ut q̄le d̄o uultus eui  
 ⁊ d̄o uultus ut lampas s̄c̄e  
 ⁊ d̄o uultus ḡtes iustū  
 tuū: n̄c̄i reges iustū tuū. Et  
 uocabit̄ nomē nouū: q̄ d̄o d̄m̄  
 nōiauit. Et eris corona gl̄e i ma  
 ni d̄o: ⁊ diadema regū i mān̄ d̄i  
 tuū. Nō uocabis ultra derelicta:  
 ⁊ t̄ra tua nō uocabit̄ amplius de  
 solata: s̄ uocaberis uolūtas mea  
 in ea: ⁊ t̄ra tua iustitab̄: q̄ cōpla  
 uit d̄m̄ iudicē m̄te **ad ī q̄ n̄r̄**

4.

matth

11

**P**ueni sic eius mmea in piamus  
tempiterna **Re**uelabit gloria  
domini et uidebit omnis caro salutare dei nostri

**Q**uod nobis q̄si domine vngenti  
filii tui natiuitate redēditare  
tate. cuius celesti misterio pat  
tūm et mittimur. **Qui** <sup>no ḡ hec</sup> <sup>mista celebrā</sup>  
<sup>dz sicut in semiduplia festo</sup> <sup>duplia et ite missa de. Tertia rō toto duplā</sup>

**D**ominus dixit ad me filius meus et tu  
ego hodie genui te. **Quia** <sup>actum ḡ et p̄</sup>  
eius in hanc sacramentis  
noctem uerū lūis festi illuſtra  
one clarescere. da q̄s ut cūnis lu  
cis unſtra in terra cognouim  
eius q̄s gaudus i celo perſuam

**H**ec dicit dominus. **Qui** <sup>pcave</sup>  
populus genui quā ambula  
bat in tenebris iudicium  
in tenebris. **Hab** <sup>tantis i regi</sup>  
one in tenebris iudicium  
one in tenebris iudicium

**M**ultiplicasti gentes: nō magis  
letitiam. **Letabit** <sup>toiam te sicut a le</sup>  
tantum i messe. sicut exultant iudicium  
tores nupta p̄cta: q̄ndū dant spolia  
iugū emonens eius et iugū hūm  
eius. **Et** <sup>ceptū exactors er' n̄ p̄ctū</sup>  
sicut i die madūm. q̄ ois in olenta  
p̄ctū cū tūm illū. **Et** <sup>uelletū n̄ p̄</sup>  
tū sagūme. **Et** <sup>i conſuſione: ta</sup>  
bus ignis. **Dauidus** <sup>et n̄ p̄ctū</sup>  
et filius datus ē nobis. **Et** <sup>q̄ p̄ctū</sup>  
p̄ctū em' sup hūm ex em' **Et** <sup>uoctū</sup>  
nōmē eius admirabilis. **Et** <sup>q̄ p̄ctū</sup>  
fortis. **Et** <sup>q̄ p̄ctū</sup>  
futuri seculi: p̄ctū p̄ctū

**M**ultiplicabimus ipū: et p̄ctū eius nō  
est finis. **Super** <sup>solūm dūm</sup> <sup>et i regū</sup>  
eius sedet. **Et** <sup>q̄ p̄ctū</sup>  
let iudicū iudicū: **Amo** <sup>et iudicū</sup> <sup>et iudicū</sup>

**R**egia diuina teus iudicū: **Et** <sup>q̄ p̄ctū</sup>  
bus erudies nos: ut abnegantes  
ipietate et secularia desideria. **Et** <sup>q̄ p̄ctū</sup>  
iuste et pie uiuamus iudicū. **Et** <sup>q̄ p̄ctū</sup>  
pectantes b̄ctūm q̄m. **Et** <sup>q̄ p̄ctū</sup>  
glē magni dei. **Et** <sup>q̄ p̄ctū</sup>  
saluatoris iudicū  
xpi. **Et** <sup>q̄ p̄ctū</sup>  
iudicū iudicū pro nobis.  
ut nos rediret ab oī iniquitate:  
et mūtaret sibi populū acceptabile:  
sectatore bonoy opm. **Et** <sup>q̄ p̄ctū</sup>  
hoctate. **Et** <sup>q̄ p̄ctū</sup>  
iudicū iudicū nōmē

**T**em p̄ctū iudicū iudicū: **Et** <sup>q̄ p̄ctū</sup>  
nōg ex utero an̄ luafey genui te. **Et** <sup>q̄ p̄ctū</sup>  
nō sed d̄ d̄ x̄tris me' **Et** <sup>q̄ p̄ctū</sup>  
bella p̄ctū tuoy. **Et** <sup>q̄ p̄ctū</sup>  
ad me filius meus et tu. **Et** <sup>q̄ p̄ctū</sup>  
ego hodie genui te.

**A**llēlus. **Dominus** <sup>q̄ p̄ctū</sup>  
dixit ad me filius meus et tu. **Et** <sup>q̄ p̄ctū</sup>  
ego hodie genui te.

**A**llēlus. **Dominus** <sup>q̄ p̄ctū</sup>  
dixit ad me filius meus et tu. **Et** <sup>q̄ p̄ctū</sup>  
ego hodie genui te.

*Handwritten marginal notes on the left side of the page, including 'A grandis' and other illegible text.*

*Handwritten marginal notes on the top right side of the page.*

*Small handwritten mark or note.*

nrm. ut iustitiam sua sine ho  
 des animo sed in gemine etue.  
**In xpo ihu domo nro** euedictus huc  
 mt in nome dñi deus dñi et illud nobis. **Do**  
 imio fmi est illud est in abale monibus nos  
 tres **A**belua. **D**ominus regnauit de  
 cote indutus est uduz et dñi factitudinē et pe  
 cunat se uirtute **Lucia** **N**ullt.  
**P**astores loquebant ad **innocē**.  
**E**t iosephus uisus bethleē. **E**t iudeam  
 ubi q̄ fmi ē: q̄ dñm fecit et ostendit  
 nobis. **E**t uenerunt firmantes. **E**t  
 uenerunt mariam et ioseph et infante  
 positum in presepio. **V**identes autē uis  
 nouerunt de uerbo q̄ dñm ēat illis de pu  
 ero h̄. **E**t omnes q̄ audierunt mirati s̄:  
 et delius que dicta erant a pastorib; ad  
 illuē. **M**aria autē cōseruabat omnia uerba  
 h̄c: cōseruens in corde suo. **E**t uenerunt  
 et pastores glorificantes et laudate  
 deū. **M**onibus que audierunt et uide  
 rūt. **S**icut dictū est ad illos **D**eus em  
 firmat uerbum terre que nō moueb; pa  
 ta est sedes tua deus ex tūc et seculo tu es  
**M**inea illa q̄ dñm natiuitatis hodie  
 ne misteris apta proueniant et pa  
 te nobis semper infundant ut sicut hō  
 gemtus idem refultat deus sic nobis  
 h̄ t̄e. **N**asba cōferat q̄ dñm est h̄c  
 t̄e illud dñm munia dignitate oblata  
 et b̄c amastate suffragantib; n̄ctis  
 ad nosse salutis angeliū prouenit  
 contede p̄dō. **A**uxilia filia s̄yō lauda fili  
 a h̄m et ex t̄us uenit t̄us et saluator m̄di

**H**uius dñi faciem nos q̄ nouitas  
 natalis sciat et cur h̄atuitas in  
 gillaris: humana repulit ne tustate  
 tem. **S**agasti dñm familia tua in  
 rib; maris eius q̄ s̄yō t̄e uenone  
 nos refoue: cur sollemnyma celebra  
 mus **Ad processum et detentum de cel; q̄ o**  
**magnū m̄tū. Et t̄e uenit uba dñi**  
**D**uer natus est nobis et  
 filius datus ē nobis cuius n̄p̄m  
 sup̄luney eius et uocabit̄ nome ei  
 magnū consiliū angelus **C**antā dñm c̄tū.  
**D**onced n̄clim dñm p̄ dñm ut uos  
 uingenti timoua p̄ c̄tū n̄ctas  
 uideret: n̄s s̄yō p̄c̄tū uo uenit a seruitū  
**N**eedint dñm p̄ t̄e p̄ t̄e p̄ t̄e  
**N**optret̄ fact̄ p̄plis meis nome  
 meū in die illa: **N**ep̄d̄p̄ n̄l loābar.  
 ete assun. **E**t in pulchra sup̄ motes  
 pedes annūciantis et p̄d̄c̄tis p̄c̄e.  
 annūciantis bonū: p̄d̄c̄tis salu  
 tem. dicentis q̄ on̄ regnabit d̄ t̄us.  
**D**os p̄culator: tuoz. **D**enauit uocē  
 s̄im laudabunt. **N**o d̄ulo ad d̄ula  
 uidebunt. **T**ū cōm̄terit dominus s̄yō  
**G**audete et laudate s̄yō d̄c̄ta uel̄m: n̄  
 cōcolatus est dñm p̄pl̄m c̄m. **I**edemit  
 uel̄m. **P**arauit dñm uad̄m c̄m in  
 otulis olum genū. **E**t uidebūt om̄s  
 fines terre salutare dñi n̄cti **ad**  
**res. Multipharis hebreos**  
**R**multis q̄ modis olum c̄s loāte  
 p̄t̄ib; in p̄phetis nouissime dieb; istis  
 uocatus est nobis i filio suo: q̄ d̄ctū  
 et h̄edem uniuersoz. **P** q̄ fecit et c̄ctū